
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018 № 19/10
О рассмотрении требования
Гагаринской межрайонной
прокуратуры

В соответствии с Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев
Требование Гагаринской межрайонной Прокуратуры №07-04-2018/2372 от
20.03.2018г. Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Удовлетворить Протест Гагаринской межрайонной прокуратуры
Юго-Западного административного округа от 07.12.2017г. №07-02-2017/9147
на решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
28.11.2017г. №8/9 «Об утверждении процедуры предварительного
согласования с Советом депутатов муниципального округа Гагаринский
текста Технических заданий и Контрактов на услуги, размещаемые
администрацией муниципального округа Гагаринский на портале единой
информационной системы в сфере закупок».

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский от 28.11.2017г. №8/9 «Об утверждении процедуры
предварительного согласования с Советом депутатов муниципального
округа Гагаринский текста Технических заданий и Контрактов на услуги,
размещаемые администрацией муниципального округа Гагаринский на
портале единой информационной системы в сфере закупок»

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

